CÂMARA ffiUflIOWAL
SÃO °INTIMO-PE

Poder Legislativo Municipal
Casa João Manoel da Silva

PROJETO DE LEI ORDINÁRIO No /2025

Ementa: Nomeia a VIA LOCAL 05 do
loteamento Luar e dá outras providências

O vereador JEOVÁSIO ALMEIDA LIMA, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais apresenta o seguinte projeto de lei:

Art. 1°. Fica a VIA LOCAL 03 do Loteamento Luar denominada de RUA
ARLINDO VIEIRA NASCIMENTO

Art. 2°. A colocação da placa indicativa do referido Mercado, ficará a cargo do
Executivo Municipal.

Art. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões da Câmara Municipal de São Caetano/PE, data 16 de Junho
de 2025

JEOVÁSIO ALMEIDA LIMA
VEREADOR

Rua Salustiano Ferreira de Lima, s/n - CEP.: 55.130-000 - Fone: 81.3736.1234 - CNPJ: 08.861.791/0001-56 - Centro - São Caitano - PE.
E-mail: camarasaocaitanoevahoo.com.br